Johannes filius Bonifacii dicti Faes de Os commorans in Oostelberze hereditarie vendidit Johanni (dg: de) van den Doerne de Arsscot ad opus fabrice capelle beate Marie virginis in Oerscot hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie.

BP 1181 p 135r 10 vr 07-06-1398.

(dg: Rutgherus zvw).

³⁸ Voor afgewerkt contract zie BP 1181 p 135r 13 vr 07-06-1398.

(dg: Rutgherus filius quon).

BP 1181 p 135r 11 vr 07-06-1398.

Voornoemde Johannes van der Stegen beloofde aan voornoemde Ghibo 7 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1398) te betalen.

Dictus Johannes van der Stegen promisit super omnia dicto Ghiboni septem Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 135r 12 ma 10-06-1398.

Johannes zvw Willelmus van Oijen zvw Johannes van Oijen alias gnd Mandmaker droeg al zijn goederen over aan Godefridus van Rode en Wiskinus zv Theodericus gnd Neven.

Johannes filius quondam Willelmi de Oijen filii quondam Johannis de Oijen alias dicti Mandmaker omnia et singula sua bona quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido de Rode et Wiskino filio Theoderici dicti Neven promittens super omnia warandiam. Testes (dg: Werthusen) #Vladeracken# et Ludinc #datum secunda post sacramenti# (dg: datum supra).

BP 1181 p 135r 13 vr 07-06-1398.

Johannes zv Bonifacius gnd Faes van Os van Oestelberze verkocht aan Johannes van den Doerne van Arsscot, tbv de fabriek van de kapel van de H.Maria-Maagd in Oirschot, een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oostelbeers, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Krekelshoeve, 2½ lopen rogge groot, in Oostelbeers, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en erfgoed van de kerk van Oostelbeers anderzijds, (2) 2 lopen roggeland, gnd die Spenct, in Oostelbeers, tussen Johannes Scaefs van Oestelberze enerzijds en Boudewinus gnd Even Suager anderzijds, (3) een stuk erfgoed, ongeveer 4 lopen rogge groot, in Oostelbeers, tussen Aleijdis Sprenkels enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijs. De verkoper zal de onderpanden van waarde houden; de [?]verkoper mag de gebouwen, die op het erfgoed van 4 lopen staan, verwijderen.

Johannes filius Bonifacii dicti Faes (dg: com) de Os (dg: commorans in Oestelberze ut dicebat) #de Oestelberze# hereditarie vendidit Johanni van den Doerne de Arsscot ad opus fabrice capelle beate Marie virginis in Oerscot hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Oestelberze solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex quadam pecia terre dicta die Krekelshoeve duo et dimidium lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Oestelberze inter hereditatem spectantem ad conventum de Tongherlo ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Oestelberze ex alio item (dg: d) ex duabus lopinatis terre siliginee dictis die Spenct sita in #dicta# parochia inter hereditatem Johannis Scaefs de (dg: d) Oestel-(dg: s)-berze ex uno et inter hereditatem Boudewini dicti Even Suager ex alio item ex (dg: pec) quadam hereditate quatuor lopinos siliginis (dg: cir s) vel circiter in semine capiente sita in dicta parochia inter hereditatem Aleijdis Sprenkels ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi ex premissis solvendo et sufficientem facere tali condicione quod dictus 'emptor (dg: libere poterit) edificia consistentia supra (dg: dictas quatuor lopinatas) dictam hereditatem quatuor lopinatas (dg: terre) vel circiter continentem libere poterit amovere sine contradictione. Testes (dg: datum supra) Werthusen et Ludinc datum in crastino sa[cramenti].